
Pachet referat de necesitate

I.D.: 69796467

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	19520000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.792,50 RON - 4.792,50 RON

Descriere: Pachetul contine produse conform oferta Pahar gradata + capac buc 30 22.50 675.00 Tava tip autoservire 51x38 cm buc 20 29.50 590.00 Tava tip autoservire 34x24 cm buc 30 18.50 555.00 Lighean patrat cca 9-10 litri buc 30 28.00 840.00 Forfecu hartie 17 cm, manere ergonomice buc 5 14.50 72.50 Foarfeca gradina Fiskars/Gardena buc 2 125.00 250.00 Cutit universal lama inox 12 cm buc 10 29.50 295.00 Finet m 30 35.00 1,050.00 Somat pastile 48 buc cut 10 46.50 465.00 mai putin
